前-２

令和　    年　   月    日

             　　              様

                                               住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表取締役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行責任者　○○　○○
                                                事務担当者　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

前　払　金　請　求　書

            ￥
金額には消費税及び地方消費税が含まれています。

                    ただし、工事名

                            工事場所

	請負金額
	    　　　　  　　   　円

	上記請負金額の１０分の      以内の額
	円

上記のとおり請負金額の前払いをされるよう保証証書を添え請求します。
          なお、前払金は、下記銀行にある私名義の預金口座に振替えられるよう
お願いします。

	振　替　先　銀　行
	預　　金　　種　　別

	　　　　　　銀行　　　　　店

備考　振替先銀行は、保証事業会社が業務委託契約を締結した銀行でかつ県
　　の支払金について口座振替のできる銀行でなければならない。

令和　    年　   月    日

             　　              様

                                                住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表取締役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行責任者　○○　○○
                                                事務担当者　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

前　払　金　請　求　書

            ￥
金額には消費税及び地方消費税が含まれています。

                    ただし、工事名
                            工事場所

	請負金額
	      　　　　  　　    円

     　 　　　 　　　　 円

	上記請負金額の１０分の      以内の額
	　　　　　　　　　　　円

　　　　　上記のとおり請負金額の前払いをされるよう保証証書を添え請求します。
          なお、前払金は、下記銀行にある私名義の預金口座に振替えられるよう
お願いします。

	振　替　先　銀　行
	預　　金　　種　　別

	　　　　　　銀行　　　　　店

備考　振替先銀行は、保証事業会社が業務委託契約を締結した銀行でかつ県
　　の支払金について口座振替のできる銀行でなければならない。